
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

1. Nazwa i adres zamawiającego
Zespół Szkół w Lipce 
ul. Szkolna 6
77-420 Lipka 
tel. (067) 266-50-22  fax (067) 266-57-72

2. Określenie trybu zamówienia 
Postępowanie  prowadzone  jest  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  zgodnie  z  art.  39
ustawy PZP – ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 135446-2007. 

3. Adres  strony  internetowej,  na  której  zamieszczona  będzie  specyfikacja  istotnych  warunków
zamówienia

      www.lipka.pnet.pl

4. Określenie  przedmiotu  zamówienia  oraz  wielkości  lub   zakresu  zamówienia,  z  podaniem
informacji o możliwości składania ofert częściowych.

       Codzienne dowożenie uczniów do Zespołu Szkół w Lipce i placówki zamiejscowej w Wielkim Buczku
wraz z opieką nad uczniami w czasie transportu -  wg harmonogramu.

Dopuszcza się składanie ofert częściowych na poszczególne grupy tras.

CPV: 60113100-4 ;  Usługi przewozowe świadczone za pomocą autobusów szkolnych.
5. Informację o możliwości złożenia oferty wariantowej

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6. Termin wykonania zamówienia: 
termin realizacji  zamówienia: przez okres trzech kolejnych lat szkolnych tj.  rok szkolny
2007/2008 ; rok szkolny 2008/2009 ; rok szkolny 2009/ 2010 z wyłączeniem dni wolnych od
nauki szkolnej w czasie trwania roku szkolnego.

7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych
warunków; 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22
ust. 1 ustawy PZP tj. 

1) posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

Spełnienie  wymogów  podanych  w  punkcie  1,  należy  potwierdzić  poprzez  złożenie  stosownego
oświadczenia i  dokumentów określonych w SIWZ oraz wpisu z ewidencji  działalności  gospodarczej  lub
KRS-u.
Ocena spełnienia warunków wymaganych od wykonawców zostanie dokonana wg formuły „spełnia –
nie spełnia”.
Nie  spełnienie  chociażby  jednego  warunku,  skutkować  będzie  wykluczeniem  Wykonawcy  
z postępowania /odrzuceniem jego oferty/. 



8. Informację na temat wadium
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie
Cena - 100%

10. Miejsce i termin składania ofert:
Zespól Szkół w Lipce  
ul. Szkolna 6, 77-420 Lipka ,    sekretariat:

Termin składania ofert - do dnia 16.08.2007 r. do godziny 10.00 w sekretariacie ZS Lipka.
Termin otwarcia ofert – dnia 16.08.2007 r. o godzinie 10.15 w sekretariacie ZS Lipka.

11. Termin związania ofertą
      30 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 
 

12. Zamawiający nie będzie zawierał umowy ramowej.

13. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

14. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej w celu wyboru oferty najkorzystniejszej.

Lipka, dnia 2007-08-07

Dyrektor Zespołu Szkół 
w Lipce

/----/
mgr Bernard Kaczmarek


